
Zarządzenie Nr 24/2015 

Wójta Gminy Celestynów 

z dnia 10 lutego 2015 roku 

 

 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1/2015 Wójta Gminy Celestynów z dnia 5 stycznia 

2015 roku w sprawie powołania komisji spisowej w Urzędzie Gminy Celestynów i trybu 

jej działania 

 

Na podstawie art. 31 w związku z art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t.j. Dz. U. z  2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:        

                                                                      

                                                                    § 1 

 

W zarządzeniu Nr 1/2015 Wójta Gminy Celestynów z dnia 5 stycznia 2015 roku w sprawie 

powołania komisji spisowej w Urzędzie Gminy Celestynów i trybu jej działania wprowadza 

się następującą zmianę: 

1.§ 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,, 1. Powołuje się komisję spisową w Urzędzie Gminy w Celestynowie w następującym   

      składzie: 

1) Hanna Olszak – przewodnicząca komisji; 

2) Danuta Bieńkowska – członek komisji; 

3) Edyta Lechniak – członek komisji; 

4) Katarzyna Świderska – członek komisji; 

5) Monika Jankowska – członek komisji.” 

 

                                                                   § 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                             

                                                                                          Wójt Gminy Celestynów 

                                                                                             Witold Kwiatkowski 

                                                                                          

                                                                                           


